
 

Centrum ekologických aktivit města Olomouce, o. p. s. 
Skrbeňská 70; 783 35 Horka nad Moravou 
IČ: 27784525, DIČ: CZ27784525 
tel.: 585 378 345; e-mail: info@slunakov.cz 
www.slunakov.cz 
 
 

 

 

 
zveme vás na seminář pro učitele základních škol 

Filozofie pro děti 

KDY? 

25. ledna 2018, 9.15–15.30 

LEKTORKA:  

Veronika Endrštová 

PROGRAM:  

Přemýšlíte, jak učit poutavě o složitých tématech dnešního světa? Pojďte 
vyzkoušet filozofii pro děti. Filozofie pro děti je pedagogická metoda, která 
umožňuje učitelům vést dialog s mladými a jeho prostřednictvím hledat 
odpovědi na otázky, které jsou pro ně atraktivní a zajímavé. Umožňuje 
studentům i učitelům naslouchat různým myšlenkám a názorům a nabízí 
způsob, jak zkoumat rozličné otázky a témata dnešního světa. 

VYBAVENÍ:  

Přezůvky, psací potřeby. 

KDE?  

Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, 
www.slunakov.cz, spojení autobusem z Olomouce č. 18 (zastávka Horka 
škola) a 20 (zastávka Horka), vlakem z Olomouce (zastávka Horka nad 
Moravou – na znamení). 

CENA SEMINÁŘE: 

900 Kč, k dispozici bude káva, čaj, drobné občerstvení. Oběd je možno 
objednat při přihlašování na seminář, cena 100 Kč, platba hotově na místě. 

Pokud se chcete semináře zúčastnit, je třeba vyplnit elektronickou 
přihlášku na webových stránkách www.slunakov.cz - semináře. Vaše 
přihláška je závazná, zrušit ji můžete pouze na emailu: 
jana.vyhnakova@slunakov.cz, nebo telefonicky: 585 378 345, kontaktní 
osoba Jana Vyhňáková.  

Seminář je akreditován MŠMT. 


